JF-JDZ 系列中性点电阻柜
技术使用说明书
保定嘉丰电气有限公司
中 国 电 谷 核 心 企 业 成 员
通过 IS09001 质量体系认证企业
前 言
本说明书仅作了嘉丰电气有限公司 JF-JDZ 系列电阻器的说明。须
着重指出的是，对于用户特别要求，我公司可依照用户提供的电气图纸

五、装置工作原理及外形
1、设备工作原理示意图                       2、 装置外形简图
与变压器连接的电阻器接线示意图     电阻柜参考外形尺寸（1200长×1200宽×1900高）
六、常用规格型号、技术参数
6kV、10kV、35kV、66KV变压器中性点接地电阻常规参数
型号
系统额定
电压（kV）
短时通流
电流（A）
短时通流
时间（S）
标称阻值
（Ω）
备  注
JF-JDZ-6/36.4 6.3 100 10 36.40
JF-JDZ-6/18.2 6.3 200 10 18.20
JF-JDZ-6/9.09 6.3 400 10 9.09
JF-JDZ-6/6.06 6.3 600 10 6.06
JF-JDZ-10/15.16 10.5 400 10 15.16
JF-JDZ-10/10.10 10.5 600 10 10.10
JF-JDZ-10/7.57 10.5 800 10 7.57
JF-JDZ-10/6.06 10.5 1000 10 6.06
JF-JDZ-35/20.20 35 1000 10 20.20
JF-JDZ-35/10.10 35 2000 10 10.10
注：1、电阻柜阻值可从 1 欧姆到 2000 欧姆，电流从 1 安培到 2000 安培设计，允许通流时
间 10s、15s、30s、60s、2h。电阻值的误差±3%。
        2、电阻柜用于户外或户外，柜体采用不锈钢板或冷轧钢板喷塑支持，耐腐蚀、防护等
JF-JDZ 系列变压器中性点接地电阻柜                                                技术使用说明书